

**Egnens Malerfirma ApS**

**Dortheasvej 2, Dortheasminde, 7171 Uldum**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 41 76 09 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

**Maibritt Lindstrøm**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Egnens Malerfirma ApS Dortheasvej 2 Dortheasminde 7171 Uldum  CVR-nr.: 41 76 09 07 Stiftet: 14. oktober 2020 Hjemsted: Hedensted Kommune Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Maibritt Lindstrøm, Formand Allan Hinrichsen Sisse Juul Pedersen
<b>Direktion</b>	Sisse Juul Pedersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udførelse af malerarbejder for en bred vifte af brancher og privatpersoner i et større geografisk område. De største kunder er inden for parcelhus-branchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.637.273 kr. mod 7.498.713 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -633.587 kr. mod 24.238 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er især negativt påvirket af et enkelt underskudsgivende projekt. I 2023 har vi arbejdet med en effektivisering af organisationen med fokus på øget struktur og planlægning som understøtter den kvalitet, vi er kendt for at levere.

Med udgangspunkt i allerede indgående ordre for 2024, forventes der for det igangværende regnskabsår en markant fremgang i både omsætning og indtjening.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets bankforbindelse har tilkendegivet fortsat at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for den fortsatte drift.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.637.273</b>	<b>7.498.713</b>
2 Personaleomkostninger	-7.366.301	-7.375.603
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.835	-55.835
<b>Driftsresultat</b>	<b>-784.863</b>	<b>67.275</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.674	-31.294
<b>Resultat før skat</b>	<b>-809.537</b>	<b>35.981</b>
4 Skat af årets resultat	175.950	-11.743
<b>Årets resultat</b>	<b>-633.587</b>	<b>24.238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Disponeret fra overført resultat	-633.587	-34.662
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-633.587</b>	<b>24.238</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.467	185.302
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.467</u>	<u>185.302</u>
6 Deposita	30.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>159.467</u></b>	<b><u>185.302</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	133.202	80.500
Varebeholdninger i alt	<u>133.202</u>	<u>80.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.322.377	1.560.253
Igangværende arbejder for fremmed regning	169.700	475.500
Udsudte skatteaktiver	107.712	0
Tilgodehavende selskabsskat	38.000	0
Andre tilgodehavender	183.201	139.306
Periodeafgrænsningsposter	240.593	306.964
Tilgodehavender i alt	<u>2.061.583</u>	<u>2.482.023</u>
Likvide beholdninger	0	399.197
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.194.785</u></b>	<b><u>2.961.720</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.354.252</u></b>	<b><u>3.147.022</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-216.385	417.202
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-176.385</u></b>	<b><u>516.102</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
7	Hensættelser til udskudt skat	0	68.238
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>68.238</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	240.301	227.023
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>240.301</u>	<u>227.023</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
	Gæld til pengeinstitutter	504.558	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	413.685	299.023
	Anden gæld	1.272.093	1.936.636
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.290.336</u></b>	<b><u>2.335.659</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.530.637</u></b>	<b><u>2.562.682</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.354.252</u></b>	<b><u>3.147.022</u></b>
1	<b>Forudsætninger for den fortsatte drift</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	451.864	57.200	549.064
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-34.662</u>	<u>58.900</u>	<u>24.238</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	417.202	58.900	516.102
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-633.587</u>	<u>0</u>	<u>-633.587</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-216.385</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-176.385</b></u>



## Noter

### 1. Forudsætninger for den fortsatte drift

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.459.526	6.547.675
Pensioner	845.876	778.717
Andre omkostninger til social sikring	60.899	49.211
	<u>7.366.301</u>	<u>7.375.603</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>14</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	24.674	31.294
	<u>24.674</u>	<u>31.294</u>
 <b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-175.950	11.743
	<u>-175.950</u>	<u>11.743</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
 <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	279.175	279.175
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>279.175</u>	<u>279.175</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-93.873	-38.038
Årets afskrivninger	-55.835	-55.835
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-149.708</u>	<u>-93.873</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>129.467</u>	<u>185.302</u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
<b>6. Deposita</b>				
Tilgang i årets løb	30.000	0		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>30.000</u>	<u>0</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>30.000</u>	<u>0</u>		
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	0	56.495		
Udskudt skat af årets resultat	0	11.743		
	<u>0</u>	<u>68.238</u>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>31/12 2023</b>	<b>31/12 2023</b>	<b>31/12 2023</b>
Anden gæld	340.301	100.000	240.301	0
	<u>340.301</u>	<u>100.000</u>	<u>240.301</u>	<u>0</u>
<b>9. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
<b>Leasingforpligtelser:</b>				
Selskabet har indgået 12 stk. leasingkontrakter på varebiler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 439 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14-37 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.455 t.kr.				
<b>Kontraktlige forpligtelser:</b>				
Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en huslejeforpligtelse på 60 t.kr.				
<b>Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:</b>				
Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgaranti overfor trediemand på 164 tkr.				